
関係各位 

 

三笠スキー連盟大会実行委員会 

委員長 猿田 和也 

 

 

堀川林業杯の中止について 

 

 

誠に残念ではございますが、降雪量が通年よりも少なく、競技環境の確保が困難と

なったため、「堀川林業杯」を中止することとなりました。 

参加をご予定いただいていた皆様には、多大なるご迷惑をお掛け致しますことを、心

よりお詫び申し上げます。 

 

なお、参加料につきましては、既に準備に要した費用を差し引いたうえで返金対応を

させていただきます。 

 

記 

 

参加料返金に伴う口座情報のご連絡について 

 

参加料の返金手続きを行うにあたり、お手数ではございますが、下記の情報をメール

にてご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

【ご連絡いただく内容】 

・選手名 

・口座情報 

 （金融機関名／支店名／口座番号／口座名義人） 

 

【送付先メールアドレス】 

saj-b アットマーク ski-mikasa.net 
 

なお、返金につきましては、振込手数料を差し引いた金額での対応となりますので、

あらかじめご了承ください。 

何卒ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

■返金額 

・2 レース参加者 7,000 円 

・1 レース参加者 2,000 円 

（※振込手数料を差し引いた金額を返金いたします） 

 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


